
NABÍDKA 
 

 

 
 

KKRRYYCCÍÍ  LLIISSTT  NNAABBÍÍDDKKYY    

1. Zakázka 

Název: 
  

2. Základní identifikační údaje o účastníkovi 

Obchodní firma / Jméno a 
příjmení: 

 

Sídlo / Místo podnikání:   

Tel.:  

E-mail (pro komunikaci v průběhu 
výběrového řízení): 

 

URL adresa:  

IČ:  

DIČ:  

Kontaktní osoba:  

3. Kritéria hodnocení 

 
Nabídková cena v Kč 

(100 %) 

Cena celkem bez DPH: 

DPH: 

Cena celkem s DPH1: 

4. Osoba oprávněná jednat za účastníka 

Titul, jméno, příjmení: 
 

Funkce: 
 

Podpis osoby oprávněné jednat 
za účastníka: 

 

Pozn.: V případě podpisu osoby, která nejedná za účastníka jako statutární orgán či jeho 
člen ve smyslu způsobu jednání dle OR, je nutné doložit plnou moc. 

 
 
 

                                                           
1 Členění ceny bude uvedeno dle potřeb zadavatele, který může v ZD požadovat pouze uvedení ceny bez DPH. 



NABÍDKA 
 

 

1) Obsah nabídky 

 

2) Přehled požadavků zadavatele a jejich plnění 

 
Požadavek zadavatele 

Plnění                                            
(zaškrtněte) 

 

 

 
1 

Stroj je určen na opracování tvrdých krystalických materiálů 

(YAG, YAP, Safír) za použití suspenzí (leštiv) na vodní bázi 
 

2 
Vícevřetenový stroj, minimálně 4 pozice, pohony jednotlivých 

vřeten jsou na sobě nezávislé 

 

3 
Zátěž musí být realizována mechanickým nebo pneumatickým 

přítlakem 

 

4 
Maximální přítlak ramene minimálně 50 N  

 

5 
Velikost stroje, která umožní standardně použít průměr 

leštících kotoučů alespoň 220 mm, ale maximálně 250 mm 
 

6 
Plynulá regulace otáček vřeten v rozsahu 10-400 min-1 (otáčky 

vřetene jsou nezávislé na ostatních pohybech stroje) 
 

7 

Pohyb mechanizmu unášecího ramene tmelky je realizovaný 

jako mechanizmus s jedním pohonem s plynulou regulací 

otáček (čtyřkloubový mech.), s možností regulovat rozsah 

pohybu výstupního členu (unašeč tmelky) odpovídající 

průměru leštícího kotouče 

 

8 
Minimální rychlost výkyvu ramene maximálně 5 min-1  

9 
Maximální rychlost výkyvu ramene minimálně 75 min-1  

10 

Rameno unášeče musí mít možnost vyvážit rameno do takové 

rovnovážné polohy, kdy síla přítlaku na tmelku se blíží nule 

(odlehčení hmotnosti ramene) 

 

11 

Tuhost stroje, robustnost mechanické části, uživatelsky 

jednoduché ovládání, snadné přestavování excentrů ramene, 

vysoký kroutící moment na vřeteni 

 

12 
Každé vřeteno má svůj stojan pro dávkovací zařízení  

13 
Výška osy unášecího ramene nad dosedací rovinou připojovací 

hřídele vřetene je min. 210 mm a max. 250 mm 
 

14 
Výška pracovní desky stolu stroje je maximálně 95 cm nad 

podlahou 
 

15 
Ochrana ovládacích prvků před náhodným dotykem končetin 

nebo částí oděvu 
 



NABÍDKA 
 

 

16 
Hřídel vřetene opatřená závitem M24  

17 
Materiál vřetene: Nerezová ocel  

18 
Stroj musí být opatřen snadno vyjmutelnými odkapávacími 

mísami 
 

19 
Český popis veškerých ovládacích prvků stroje, příp. dalších 

důležitých popisů 
 

20 
Návody k použití, schémata zapojení stroje  

 
Všechny komponenty musí být nové. 
Kompletní dodávka musí být dodána do určené provozovny společnosti CRYTUR, 
spol. s r.o. v Turnově. Variantní nabídky se nepřipouští. 
 

3) Nabídková cena 

Nabídková cena musí být zpracována plně v souladu s podmínkami uvedenými v ZD. 

Tzn. členění, měna apod. 

 

4) Návrh smlouvy 

Účastník doloží Návrh smlouvy (podepsaný osobou oprávněnou jednat za 

účastníka), který je nedílnou součástí Zadávací dokumentace. V Návrhu smlouvy je 

nutné doplnit identifikační údaje a odstavec V. 

 

5) Ostatní 

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný 

dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 

 

 

 

………………………………………………………………………….. 

  Datum a podpis osoby oprávněné jednat za účastníka 


